hotel amaris

Seminar-Pauschalen ab O1. Augqust 2016

Business Pauschale
Beinhaltet folgende Leistungen:

Raummiete fUr das Plenum, ganzer Tag

Tafelwasser im Tagungsraum

Kaffeepause Vormittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft und Gipfeli

3-Gang Business Lunch (serviertes Menu), exkl. Getrénke

Kaffeepause Nachmittag mit Kaffee/Tee, Orangensaft und diversem SUssgebsck
Standardtechnik mit Flipchart, Pinnwand, WLAN, Beamer & Leinwand

vV V VvV VvV VvV Vv

pro Person bis 14 Personen CHF 80.00
pro Person ab 15 Personen CHF 75.00

Business Pauschale Deluxe
Beinhaltet folgende Leistungen:

> Raummiete fUr das Plenum, ganzer Tag
> Toafelwasser im Tagungsraum sowie Kaffee/Tee im Tagungsraum
> Kaffeepause Vormittag mit Kaffee/Tee, Orangensaft, Gipfeli
> 3-Gang Business Lunch (serviertes Menu),
Tafelwasser mit und ohne Kohlensdure, Kaffee/Tee nach dem Lunch
> Kaffeepause Nachmittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft,
diversem SUssgeback und Frichtekorb
Standardtechnik mit Flipchart, Pinnwand, WLAN, Beamer & Leinwand
Parkplatz

pro Person bis 14 Personen CHF 95.00
pro Person ab 15 Personen CHF 90.00

Halbtagespauschale
Beinhaltet folgende Leistungen:

Raummiete fUr das Plenum, halber Tag (Vormittag bis 12 Uhr oder Nachmittag)
Tafelwasser im Tagungsraum

Kaffeepause Vormittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft, Gipfeli oder

Kaffeepause Nachmittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft, diversem SUssgeback
3-Gang Business Lunch (serviertes Menu), excl. Getranke

Standardtechnik mit Flipchart, Pinnwand, WLAN, Beamer & Leinwand

pro Person CHF 75.00

Tagespauschale mit Ubernachtung
Beinhaltet folgende Leistungen:

Hotel Amaris AG | Tannwaldstr. 34 | CH-4600 Olten | T +41 62 287 56 56 | info@hotelamaris.ch | www.hotelamaris.ch



hotel amaris

vV VvV VvV VvV VvV Vv

Raummiete fUr das Plenum, ganzer Tag
Tafelwasser im Tagungsraum
Kaffeepause Vormittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft und Gipfeli
3-Gang Business Lunch (serviertes Menu), exkl. Getranke
Kaffeepause Nachmittag mit Kaffee/Tee, Orangensaft und diversem SUssgebdck
Standardtechnik mit Flipchart, Pinnwand, WLAN, Beamer & Leinwand

> Ubernachtung im Standard Einzelzimmer mit Friohsticksbiffet

(exkl. City Tax)

pro Person CHF 210.00

Einzelne R3dume | Gerate:

Halber Tag:

Dali CHF
Picasso CHF
Monet CHF
DaVinci CHF
Klee CHF

In der Pauschale sind jeweils ein Beamer, ein Flipchart und eine Pinnwand inkludiert.

120.00

150.00
150.00

200.00
220.00

Ganzer Tag:
Dali

Picasso
Monet

Da Vinci
Klee

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

Jedes weitere Stuck wird mit CHF 20.00 extra verrechnet.

Moderationskoffer
Gruppenraum

CHF
CHF

180.00

200.00
220.00

300.00
320.00

20.00
100.00

Hotel Amaris AG | Tannwaldstr. 34 | CH-4600 Olten | T +41 62 287 56 56 | info@hotelamaris.ch | www.hotelamaris.ch



