

Seminar-Pauschalen ab 01. August 2016

Business Pauschale

Beinhaltet folgende Leistungen:

- > Raummiete für das Plenum, ganzer Tag
- > Tafelwasser im Tagungsraum
- > Kaffeepause Vormittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft und Gipfeli
- > 3-Gang Business Lunch (serviertes Menu), exkl. Getränke
- > Kaffeepause Nachmittag mit Kaffee/Tee, Orangensaft und diversem Süssgebäck
- > Standardtechnik mit Flipchart, Pinnwand, WLAN, Beamer & Leinwand

pro Person bis 14 Personen CHF 80.00 pro Person ab 15 Personen CHF 75.00

Business Pauschale Deluxe

Beinhaltet folgende Leistungen:

- > Raummiete für das Plenum, ganzer Tag
- > Tafelwasser im Tagungsraum sowie **Kaffee/Tee im Tagungsraum**
- > Kaffeepause Vormittag mit Kaffee/Tee, Orangensaft, Gipfeli
- > 3-Gang Business Lunch (serviertes Menu),

Tafelwasser mit und ohne Kohlensäure, Kaffee/Tee nach dem Lunch

- > Kaffeepause Nachmittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft, diversem Süssgebäck und Früchtekorb
- > Standardtechnik mit Flipchart, Pinnwand, WLAN, Beamer & Leinwand
- > Parkplatz

pro Person bis 14 Personen CHF 95.00 pro Person ab 15 Personen CHF 90.00

Halbtagespauschale

Beinhaltet folgende Leistungen:

- > Raummiete für das Plenum, halber Tag (Vormittag bis 12 Uhr oder Nachmittag)
- > Tafelwasser im Tagungsraum
- > Kaffeepause Vormittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft, Gipfeli oder Kaffeepause Nachmittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft, diversem Süssgebäck
- > 3-Gang Business Lunch (serviertes Menu), excl. Getränke
- > Standardtechnik mit Flipchart, Pinnwand, WLAN, Beamer & Leinwand

pro Person CHF 75.00

Tagespauschale mit Übernachtung

Beinhaltet folgende Leistungen:



- > Raummiete für das Plenum, ganzer Tag
- > Tafelwasser im Tagungsraum
- > Kaffeepause Vormittag mit Kaffee/ Tee, Orangensaft und Gipfeli
- > 3-Gang Business Lunch (serviertes Menu), exkl. Getränke
- > Kaffeepause Nachmittag mit Kaffee/Tee, Orangensaft und diversem Süssgebäck
- > Standardtechnik mit Flipchart, Pinnwand, WLAN, Beamer & Leinwand
- > Übernachtung im Standard Einzelzimmer mit Frühstücksbüffet (exkl. City Tax)

pro Person CHF 210.00

Einzelne Räume | Geräte:

Halber Tag:			Ganzer Tag:		
Dali	CHF	120.00	Dali	CHF	180.00
Picasso	CHF	150.00	Picasso	CHF	200.00
Monet	CHF	150.00	Monet	CHF	220.00
DaVinci	CHF	200.00	Da Vinci	CHF	300.00
Klee	CHF	220.00	Klee	CHF	320.00

In der Pauschale sind jeweils ein Beamer, ein Flipchart und eine Pinnwand inkludiert. Jedes weitere Stück wird mit CHF 20.00 extra verrechnet.

Moderationskoffer	CHF	20.00
Gruppenraum	CHF	100.00